בפרשנות של שטר הנאמנות לגביה.

[לשו"ת בנושא שטר נאמנות ראו כאן]

שו"ת 104.29 - חוות דעת מקצועית "אינדיקטיבית" בדוח עסקה או דו"ח הצעה

בתשובה לשאלה, הבהיר סגל הרשות כי בזימון אסיפה כללית לאישור עסקת בעל שליטה או הצעה פרטית

(בהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 או תקנות

ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000) לא ניתן לכלול הסתייגויות בקשר

לחוות הדעת המקצועית שמצורפת לדוח הזימון, שלפיהן מדובר ב"חוות דעת אינדיקטיבית", שלא שימשה

את הדירקטוריון בקביעת התמורה וכי הדירקטוריון לא בחן אותה או לוקח אחריות לגביה. זאת, מאחר שעל

פי התקנות האמורות, צירוף חוות דעת מקצועית לדיווח על זימון האסיפה נדרש בנסיבות בהן שווי התמורה

בתשובה לשאלה, סגל הרשות ענה כי התקשרות של תאגיד, עם תחילת משא ומתן לרכישת נכס או פעילות,

No) או בהסכם על פיו הוא מתחייב להימנע מניהול משא ומתן עם גורמים אחרים (NDA) בהסכם סודיות

Shop) לא מהווה "הסכם מקדים"(*) הטעון דיווח, כהגדרת מונח זה בתוספת החמישית לתקנות ניירות ערך

(דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970. זאת מאחר שהסכמות בדבר אופן ניהול המשא ומתן והתנהלות

הצדדים במהלכו אינן בגדר הסכמות בדבר עיקרי תנאי העסקה. על כן, הסכמים המסדירים הסכמות מסוג זה

בלבד אינם עולים כדי "הסכם מקדים".

(*) הסכם מקדים מוגדר בסעיף 1(2) בתוספת החמישית לתקנות כ"הסכם עקרונות, מזכר הבנות, זיכרון דברים או הסכם בעל אופי

התחלפה השליטה בחברה ובמסגרתה נקבע, בין היתר, שבעל השליטה בחברה המכהן בה כנושא משרה

יסיים את תפקידו. סגל הרשות הבהיר כי רכישת פוליסת ביטוח מסוג Run O על ידי החברה לצורך כיסוי

התחייבויות החברה בגין פעולות בעל השליטה בתפקידו כנושא משרה בחברה עובר לעסקה, ניתנת לאישור

בהתאם להוראות תקנה 1ב(א)(5) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס-2000, וזאת

בכפוף להתקיימות התנאים המנויים בתקנה האמורה.

[לשו"ת בנושא בעל שליטה ראו כאן]

שו"ת 102.5 - מידע בקשר לניע המירים במסגרת דיווח על מיזוג מהותי

בשאלה זו נדון מקרה בו חברה ציבורית, שהנפיקה גם ניירות ערך המירים למניות, דיווחה על מיזוג מהותי

שכתוצאה ממנו תהפוך לחברה פרטית. סגל הרשות הבהיר כי על החברה לכלול בדיווח מידע בדבר היחס בין

התמורה המוצעת למניה והתמורה המוצעת לניירות ערך הניתנים למימוש או ההמירים למניות במסגרת

המיזוג לבין מחיריהם בבורסה בדומה למידע הנדרש בעניין זה במסגרת מפרט הצעת רכש. לעמדת סגל

הרשות, תוצאות המיזוג עבור בעלי ניירות הערך שקולה במהותה לתוצאות השלמת הצעת הרכש לרכישת

שיעורי החזקה דומים בחברה, ככל שהייתה מבוצעת. בהתאם לתקנה 37ו לתקנות ניירות ערך (דוחות

תקופתיים ומיידיים) התש"ל- 1970, דוח על מיזוג מהותי נדרש לכלול כל פרט הנוגע למיזוג ועשוי להיות חשוב

למשקיע סביר בקבלת החלטת השקעה באסיפה כללית של החברה. תקנה 10 לתקנות ניירות ערך (הצעת

רכש), התש"ס-2000 מונה נתונים בקשר למחיר ניירות הערך של החברה במהלך המסחר בבורסה בחתכים

והתאמות שונים שעל המציע בהצעת רכש לכלול במסגרת מפרט הצעת רכש. לעמדת סגל הרשות נוכח

לכלל 2(7) לכללי ניירות ערך (מקרים שבהם פרסום דוח הצעת מדף יהיה טעון היתר מאת רשות ניירות ערך),

התשע"ו-2016, לפיו הצעת ניירות ערך של חברת מעטפת או של תאגיד מדווח ששינה את עיקר עסקיו לאחר

קבלת היתר לתשקיף מדף או שבכוונתו לעשות שימוש בתמורת ההנפקה לצורך רכישת נכסים או פעילות

שיהוו לאחר ההנפקה את עיקר עסקיו, טעונה היתר הרשות.

בנוסף, הבהיר סגל הרשות כי התאגיד נדרש לצרף לדוח הצעת המדף דוחות כספיים פרופורמה או דוחות